
т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11.2017 № 1117 

г. Качканар

О внесении изменений в Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешений на снос (перенос) зеленых насаждений 
на территории Качканарского городского округа»

В целях реализации пункта 2.5.1 плана мероприятий («дорожная 
карта») Свердловской области по внедрению целевой модели «Получение 
разрешения на строительство и территориальное планирование», 
утвержденного Заместителем Губернатора Свердловской области 
от 28.04.2017 № 01-01-59/7, в соответствии с постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 03.02.2010 № 130 
«О порядке разработки и утверждения административных регламентов 
исполнения муниципальных функций (предоставление муниципальных 
услуг)», руководствуясь статьей 31 Устава Качканарского городского округа, 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос (перенос) зеленых 
насаждений на территории Качканарского городского округа», 
утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 09.04.2014 № 455 (в редакции от 05.09.2014 № 1054, от 02.12.2015 
№ 1411, от 06.04.2016 № 366) (далее -  Административный регламент),
следующие изменения:

1) в пункте 9 раздела 2 фразу «не более 3 0 календарных дней» заменить
фразой «не более 20 календарных дней»;

2) в пункте 25.2 раздела 3 фразу «в течение 3 рабочих дней» заменить
фразой «в течение 2 рабочих дней»;

3) в пункте 25.4 раздела 3 фразу «не более 10 календарных дней»
заменить фразой «не более 7 календарных дней»,

Типоцжфи* ООО «Скиф», г. Качканар, ул. Тургенева, 1 
тел. (34341) 6HIWI. HHH66I5000J46. law ? 767 от01.11.2016, т 1500 sia,



4) в пункте 25.5 раздела 3 фразу «не более 3 рабочих дней» заменить
фразой «не более 2 рабочих дней»;

5) в пункте 26.2 раздела 3 фразу «не позднее 3 дней» заменить фразой
«не позднее 4 календарных дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».


